-18191
 CADデータフォルダ名：24_Plungers
PRESS−FIT  PLUNGERS BALL  BUTTONS
プレスフィットプランジャ/ボールボタン
－ノーマルタイプ・ローラタイプ－	 －タップタイプ－
Qプレスフィットプランジャ
 －ローラタイプ－ Type
M材質 使用可能温度ボディ メインボ－ル サブボ－ル スプリング
PFPR ポリアセタ－ル ポリアセタ－ル SUS440C SUS631J1 －30～80℃
Q プレスフィットプランジャ
 －ノーマルタイプ－
Order
注文例
型式
PFSSN4
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.127
Order
注文例
型式
PFPR15
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.127
Q�ボールボタン
－タップタイプ－ Type M材質 H硬度 S表面処理
TBBT SK4 55～60HRC 無電解ニッケルメッキ
Order
注文例
型式
TBBT6
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.127
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～49 50～74 75～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り出荷日 通常
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E�表示数量超えはWOSにて
ご確認ください。数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り出荷日 通常
Type
ボディ ボール スプリング
使用可能温度
M材質 M材質 H硬度 M材質
軽荷重用 PFSSN
SUS303
SUS440C 55HRC～
SUS631J1
－20～120℃
重荷重用 PFSSR
軽荷重用 PFPSN ポリアセタール －30～80℃
PFPPN ポリアセタール －
1 1
S L
1
DD
1
D
d d
＋
0.
08
0
D
＋
0.
08
0
±0.1
  0 －
0.
3
  0 －
0.
3